F41.1
Pompes
LSMH
Positions de montage
Désignations Matières Commentaires
 Moteur  Asynchrone 3 000 min–1 - Monophasé 230 V ± 10 % - 50 Hz avec protection thermique à réarmement
automatique incorporée
- Triphasé 230/400 V ± 10 % - 50 Hz

LSMH
F41.2
Désignation / Codification
Possibilités d’adaptation
MÉCANIQUE STANDARD ÉLECTRIQUE
Garniture mécanique spéciale
Disjoncteur de protection électrique
Pompe LSMH
LSMH
Désignation
de la série
2
Débit nominal
de la pompe
4
Nombre d'étages
hydrauliques
T
Triphasé
 Exemple de codification :
Désignation                          Code
LSMH 2-4 T                       T 152 PC 06
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
 Les options :
• protection électrique (disjoncteur de protection)
• garniture mécanique spéciale
F41.3
Pompes
LSMH
Sélection
0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5
HMT
(MCE1)
0
10
20
30
40
50
70
Q (m3/h)
60
LSMH 2-2
LSMH 2-3
LSMH 2-4
LSMH 2-5
LSMH 2-6
LSMH 2-7
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Débit kW Intensité en A
Type produit en m3/h 0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 Utile Mono 230 V Tri 230 V Tri 400 V
LSMH 2-2 M T 152 PC 01
HMT
en
MCE1
19,5 18,5 17,5 16 14 11 8 0,55 4 - -
LSMH 2-2 T T 152 PC 02 19,5 18,5 17,5 16 14 11 8 0,55 - 3 1,7
LSMH 2-3 M T 152 PC 03 28,5 27,5 25,5 23,5 21,5 17 13 0,55 4 - -
LSMH 2-3 T T 152 PC 04 28,5 27,5 25,5 23,5 21,5 17 13 0,55 - 3 1,7
LSMH 2-4 M T 152 PC 05 39 37 35 31,5 27,5 23 16,5 0,55 4 - -
LSMH 2-4 T T 152 PC 06 39 37 35 31,5 27,5 23 16,5 0,55 - 3 1,7
LSMH 2-5 M T 152 PC 07 50 47 44 40 34 27,5 19,5 0,55 4 - -
LSMH 2-5 T T 152 PC 08 50 47 44 40 34 27,5 19,5 0,55 - 3 1,7
LSMH 2-6 M T 152 PC 09 60,5 57 53 47 40,5 32 22 0,55 4 - -
LSMH 2-6 T T 152 PC 10 60,5 57 53 47 40,5 32 22 0,55 - 3 1,7
LSMH 2-7 M T 152 PC 11 67 63,5 59 53 45 35,5 23,5 0,55 4 - -
LSMH 2-7 T T 152 PC 12 67 63,5 59 53 45 35,5 23,5 0,55 - 3 1,7
Débit nominal : 2 m3/h
Pompes
LSMH
F41.4
Sélection
0 1 2 3 4 5 6
HMT
(MCE1)
0
10
20
30
40
50
70
Q (m3/h)
60
LSMH 3-2
LSMH 3-3
LSMH 3-4
LSMH 3-5